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Додаток
до рішення обласної ради

від  28.12.10 № 67
ЗВЕДЕНІ ДАНІ

про потребу коштів для підтримки об’єктів 

спільної власності територіальних громад області

на 2008-2010 роки

	№ з/п
	Назва заходів
	Орієнтовна вартість

(тис. грн.)
	Термін виконання
	Виконавці

	1
	2
	3
	4
	5

	15.
	Фінансова підтримка на часткове покриття збитків
	300,0
	І квартал 2011 р.
	КП по експлуатації адмінбудинків Житомирськоїобласної ради


Перший заступник 
голови ради








В.Ю.Арешонков
